de Licitação nº 004/2022 – DADM. Parecer Jurídico: 062/2022. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Oi S.A., 
CNPJ nº 76.535.764/0001-43. Objeto: Prestação de serviços de TV por assinatura, com transmissão via satélite. Valor global: R$ 
2.258,64(dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101/0003 –Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos (Fonte) 100 - Natureza da Despesa 30.90.39. Forma 
de Pagamento: para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Tecnoágil Tele-
comunicações e Sistema de Segurança Ltda., CNPJ nº 07.768.523/000121. Objeto: prestação de serviços de vigilância, por meio de 
sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça de Poções/BA. Valor global: 4.438,20 (quatro mil quatrocentos e trinta 
e oito reais e vinte centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 - Região 
9900 - Destinação de Recursos (Fonte) 100 - Natureza da Despesa 30.90.39.00 Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito 
em conta corrente do Contratado.